

M ě s t o C h r a s t a v a
nám. 1. máje 1 , 463 31 Chrastava

Objednávka číslo – 381/2025

Zadavatel:

M ě s t o C h r a s t a v a

nám.1. máje 1
463 31 Chrastava

Telefon (+420) 482 363 811 – sekretariát
482 363 821 – ORM
Fax 485 143 344
E – mail podatelna@chrastava.cz
http:// www.chrastava.cz
IČ: 00262871

Zhotovitel:

Daniel Kolínský

Chotyně 289
463 34 Chotyně

Telefon (+420) +420 731 511 571
Fax -----
E – mail
IČ: 65096151
DIČ: CZ7507062574

O b j e d n á v á m e u V á s:

Opravy chodníku před vstupem do DPS a zubařské ordinace v ul. Bílokostelecká . Přesná specifikace je uvedena v cenové nabídce, která je součástí této objednávky.

Termín: do 11/2025

Další ujednání: Objednatel obdrží fakturu po ukončení objednávané činnosti

Kontaktní osoba:

tel.: , email:

16.10.2025 v Chrastavě

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

S podmínkami objednávky souhlasím:

Dům s pečovatelskou službou, Chrastava

Oprava zpevněných komunikací

	název	jed.	množ.	cena	součet
	Výkopové a bourací práce - strojní				
1.	betonového lože	tun	130	520	67 600,00 Kč
2.	Výkopové práce - ruční	m3	5	2250	11 250,00 Kč
3.	Bourací práce - ruční	m3	5	3100	15 500,00 Kč
4.	Demontáž stávajících obrub - zahradních	bm	4	90	360,00 Kč
5.	Demontáž stávajících obrub - silničních	bm	28,5	140	3 990,00 Kč
6.	Rozebrání dlažby mozaik	m2	147	160	23 520,00 Kč
7.	Rozebrání žulových desek	m2	40	220	8 800,00 Kč
8.	D+M formátové desky Liberecká žula	mb	28	1360	38 080,00 Kč
9.	Odvoz žulových desek na deponii investora	m2	40	250	10 000,00 Kč
10.	Odvoz výkopku na deponii investora	tun	130	230	29 900,00 Kč
11.	Řezání živice křtu	bm	22	120	2 640,00 Kč
12.	Úprava anglických dvorků	ks	1	5600	5 600,00 Kč
13.	Osazení gaiger	ks	3	990	2 970,00 Kč
14.	Potrubí KG110 dn vč.napojení	bm	28	360	10 080,00 Kč
15.	Drenážní potrubí vč.kameniva 8/16	bm	28	510	14 280,00 Kč
16.	Pískové lože	bm	28	140	3 920,00 Kč
17.	Linka 15/17 do CM	bm	55	380	20 900,00 Kč
18.	Podkladní vrstvy 0/63	m2	220,75	270	59 602,50 Kč
19.	Kladecí vrstvy 4/8	m2	187	170	31 790,00 Kč
20.	Pokládka dlažeb 8/10	m2	100	480	48 000,00 Kč
21.	Pokládka dlažeb mozaik	m2	87	810	70 470,00 Kč
22.	Navážka dlažeb z deponie vč.přebírání	m2	187	140	26 180,00 Kč
23.	Acodrain	bm	5	3840	19 200,00 Kč
24.	Vstupní rohože vč.dodání	ks	4	4930	19 720,00 Kč
25.	Pokládka silničních obrub	bm	28,5	570	16 245,00 Kč
26.	Vnitrostaveništní přesun hmot	tun	120	150	18 000,00 Kč

Celkem

578 597,50 Kč

DPH 21%

121 505,48 Kč

Cena celkem

700 102,98 Kč

Vypracoval: Daniel Kolínský

